
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 listopada 2025 r. 

Poz. 1510 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków i trybu obejmowania oraz zwalniania lokali  

przez osoby zajmujące kierownicze stanowiska państwowe 

Na podstawie art. 5b ust. 4 ustawy z dnia 31 lipca 1981 r. o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 624) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 marca 2002 r. w sprawie warunków i trybu obejmowania oraz zwal-

niania lokali przez osoby zajmujące kierownicze stanowiska państwowe (Dz. U. poz. 277) w § 7 dotychczasową treść ozna-

cza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W przypadku osób pełniących funkcję wiceprezesa Rady Ministrów lub ministra koszty utrzymania lokalu, 

przysługującego na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 31 lipca 1981 r. o wynagrodzeniu osób zajmujących kierow-

nicze stanowiska państwowe, są pokrywane odpowiednio z budżetu urzędu wypłacającego wynagrodzenie wiceprezesa 

Rady Ministrów albo urzędu obsługującego ministra. Przepisów § 4–6 nie stosuje się.”. 

§ 2. Przepis § 7 ust. 2 rozporządzenia zmienianego w § 1 stosuje się do osób pełniących funkcję wiceprezesa Rady  

Ministrów lub ministra zajmujących lokale w dniu wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2025-11-04T09:44:19+0000
	Monika Salamończyk




